План уроков на период с 20 апреля по 30 апреля (3 класс, английский язык)
	Учитель
	Класс 
	Дата
	Предмет 
	Тема урока
	Образовательная платформа
	Задания для отработки навыка на уроке (конкретные, развернутые)
	Использование  видеосвязи (указать конкретно)
	Задания для отработки навыка по учебнику на уроке (конкретные)
	Домашнее задание (конкретные, развернутые)
	Обратная связь с учеником
	Телефон учителя (для решения возникающих вопросов по дистанционному обучению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Усок Е.В.
	3 Д
	20.04
	Английский язык
	Повелительное наклонение. Вежливые слова
	РЭШ
учи.ру
	Разбор грамматического материала стр. 39, ознакомление материала по ссылке https://nsportal.ru/shkola/inostrannye-yazyki/angliiskiy-yazyk/library/2013/10/14/prezentatsiya-po-angliyskomu-yazyku-0 
	https://us04web.zoom.us/j/6328420315
	Упр. 3,4,5 стр. 39-40
	РТ упр. 1-4 Step 54
	WhatsApp, электронная почта,
телефонный звонок
	89682652053

	Усок Е.В.
	3 Д
	24.04
	Английский язык
	животные
	РЭШ
учи.ру
	Повторение грамматических навыков, разбор презентации по ссылке https://nsportal.ru/shkola/inostrannye-yazyki/angliiskiy-yazyk/library/2013/10/14/prezentatsiya-po-angliyskomu-yazyku-0 
	
	Упр. 2,3,4, стр. 41-43
	РТ упр. 2-3 Step 55
	WhatsApp, электронная почта,
телефонный звонок
	89682652053

	Усок Е.В.
	3 Д
	27.04
	Английский язык
	Стрны и континенты
	РЭШ
учи.ру
	Разбор теоретического материала по учебнику стр. 43-45, ознакомление материала по ссылке https://znanio.ru/media/prezentatsiya-k-uroku-anglijskogo-yazyka-v-3-klasse-po-teme-strany-i-kontinenty-2533979 
	https://us04web.zoom.us/j/6328420315
	Упр. 5,6,7 стр. 43-45
	РТ упр. 4-6 Step 55
	WhatsApp, электронная почта,
телефонный звонок
	89682652053

	Усок Е.В.
	3 Д
	30.04
	Английский язык
	Страны и континенты
	РЭШ
учи.ру
	Разбор теоретического материала по учебнику стр. 46-47, повторение множественного числа

ознакомление с материалом по ссылке https://znanio.ru/media/prezentatsiya-k-uroku-anglijskogo-yazyka-v-3-klasse-po-teme-slovosochetaniya-a-lot-of-lots-of-2533974 
	
	Упр. 2,3,4,5 стр. 46-47
	Упр. 6 стр. 48  РТ Step 56 упр 1-4
	WhatsApp, электронная почта,
телефонный звонок
	89682652053


